
令和 6 年３月吉日 

各務原市介護保険サービス事業者 

協議会会員各位 

 

各務原市介護保険サービス 事業者協議会 

会長 稲垣 光晴 

 

書面議決のお願い 

 

拝啓 向暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は各務原市介護保険サービス

事業者協議会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、 

別添内容につき、ご意見を返信いただけますようお願い申し上げます。 

 敬具                                                    

記 

 

１．理事立候補受付 

2024 年度は役員改選期（規約第 13 条）にあたる為、理事の立候補のお申し出を受付いたします。

本案内到着以降、2024 年 3 月 19 日(火)事務局着にて、別紙でのご返信をお願いいたします。 

 

事務局 各務原市社会福祉協議会  松浦・土屋 

 TEL：058-383-7610 FAX：058-382-3233 

 

２．各務原市サービス事業者協議会の総会予定 

  2024 年５月 18 日土曜日 13：00 より総会を予定しています。 

  産業文化センター７階第１会議室（定員 144 名） 

同時に、法改正についての発信や、地域でのサービスについて必要な皆様にとって有益な研修を企

画中です。す。ふるってご参加ください。 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



1/2 

＜役員立候補申出票＞  

 

事務局 社会福祉協議会 行 

2024年3月19日までに事務局着 

FAXの場合：058-382-3233  

 

私は下記の役職に立候補します。 

会社名（御社名）  

お名前  

立候補役職（〇印） 会長  副会長  

理事  幹事  会計 

                       送信日  2024年   月   日 

 

 

 

2/2 


